
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

segunda-feira, 17 de janeiro de 2022 Ano IX - Edição nº 01001 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5ED8F02018FF39874BDE132BB268705



segunda-feira, 17 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N.º 184, IRAQUARA/BA, EM 17 DE JANEIRO DE 2022  -  “DISPÕE SOBRE A DECRETAÇÃO DE LUTO OFICIAL PELO

FALECIMENTO DA PROFESSORA ZÉLIA RIBEIRO COUTINHO, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

• AVISO DE LICITAÇÃO - PP 005-2022.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5ED8F02018FF39874BDE132BB268705



segunda-feira, 17 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

 
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.   
E‐mail: prefeitura@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29 

 
 
DECRETO/GP N.º 184, Iraquara/BA, em 17 de janeiro de 2022. 
 

“Dispõe Sobre a Decretação de Luto Oficial 
pelo Falecimento da Professora Zélia 
Ribeiro Coutinho, e da outras providências.” 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRAQUARA/BA, no uso das atribuições que lhe confere 
a Lei Orgânica do Município, e ainda 
 
Considerando o falecimento da Professora Zélia Ribeiro Coutinho, ilustre cidadã 
Iraquarense, exerceu por longos anos com afinco sua atividade de docência no Município 
de Iraquara/Ba; Esposa do Primeiro Prefeito do Município de Iraquara, o Sr. Walter 
Azevedo Coutinho “in memoriam”, e genitora do atual Prefeito, o Sr. Walterson Ribeiro 
Coutinho, Legislatura 2021/2024; 
 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º Luto Oficial por Três dias, a contar da publicação do presente decreto, no 
Município de Iraquara, em razão do Falecimento da Professora Zélia Ribeiro Coutinho. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Iraquara/Ba, em 17 de janeiro de 2022. 

 

 

 
                                      Walterson Ribeiro Coutinho 

            = Prefeito Municipal = 
 
 
 
 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

792DBB506780313362E3F32399B91F94

segunda-feira, 17 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



segunda-feira, 17 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022. DATA: 28 DE JANEIRO DE 2022, HORA: 09:00. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO 

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FORNECIMENTO DE CARNE, PEIXE E FRANGO, DESTINADO A SUPRIR AS DEMANDAS 

DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE  IRAQUARA, DURANTE O PERÍODO DE 12  (DOZE) MESES. TIPO: MENOR PREÇO 

POR  ITEM,  DISPONÍVEL  NO  SITE  WWW.IRAQURA.BA.GOV.BR.  INFORMAÇÕES  E  ESCLARECIMENTOS  SERÃO  PRESTADOS  NO 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA‐BA, SITUADO À RUA ROSALVO FELIX, 74, CENTRO, 

IRAQUARA‐BA,  NO  HORÁRIO  DE  08:00  ÀS  12:00  HORAS.  IRAQUARA‐BA,  EM  17  DE  JANEIRO  DE  2022.  ZANDRA  VIEIRA  DOS 

SANTOS–PREGOEIRA. 

 

 

 

 

, 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5ED8F02018FF39874BDE132BB268705


		2022-01-17T16:06:42-0300




